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KARTKA Z KALENDARZA 

 

Ważne Daty 

1. Czerwca – Międzynarodowy Dzień 

Dziecka 

5. Czerwca – Zesłanie Ducha Świętego 

(Zielone Świątki ) 

6. Czerwca – Najświętszej Maryi Panny 

16. Czerwca – Boże Ciało 

21. Czerwca – Pierwszy Dzień Lata 

23. Czerwca – Dzień Ojca 

24. Czerwca – Koniec Roku Szkolnego 

25. Czerwca – Pierwszy Dzień 

Wakacji 
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Dzień dziecka 
Skąd się wziął Dzień dziecka? 

 

Dzień Dziecka nie jest świętem ściśle współczesnym - pierwsze 
wzmianki o święcie wszystkich dzieci pojawiały się już w okresie 
międzywojennym XX wieku. 

W 1924 roku obradująca w Genewie Liga Narodów przyjęła 
Deklarację Praw Dziecka, zwaną również Deklaracją Genewską, 
której twórcy podkreślali, że każde dziecko ma prawo do 
normalnego rozwoju i opieki, a „ludzkość powinna dać dziecku 
wszystko, co posiada najlepszego”. 

 

Kiedy jest Dzień Dziecka? 

 

Do najbliższych obchodów dnia Dziecka zostało kilka dni. 

 Dzień Dziecka przypada na 1 czerwca w 2022 roku(środa). 

 

Jak się obchodzi Dzień Dziecka? 

Pierwsze odnotowane obchody Dnia dziecka w Polsce pochodzą 

z roku 1929. Wówczas święto to związane było z Kościołem 

Katolickim. O poranku, przed szkołą dzieci i rodzice spotkali się 

na mszy, a po niej wszyscy szli do szkół, gdzie odbywały się 

przedstawienia i luźne, raczej żartobliwe lekcje w obecności 

rodziców. 
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Dzień Dziecka ciekawostki 

 

1.Początkowo Dzień Dziecka nazywał się Dniem Róży, później nazwę zmieniono na 

Kwiatową Niedzielę. 

2. Od 1952 roku Polsce tak jak w krajach słowiańskich obchodzi się Dzień Dziecka 1 

czerwca. 

3.Turcy obchodzą Dzień Dziecka 23 kwietnia. 

4.W większości krajów Dzień Dziecka obchodzony jest w rocznice 

uchwalenia Deklaracji Praw Dziecka oraz Konwencji o Prawach Dziecka – 

20 listopada. 

2. Celem tego święta miało być uświadomienie ludziom, że najważniejsze 

jest by chronić dzieci przed wojna, głodem i innymi krzywdami. Przyjęto 

datę na 20 listopada. 
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Zielone Świątki 
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Zwyczaje: 

Ludowe obyczaje związane z Zielonymi Świątkami mają swe źródła w 
obrzędowości przedchrześcijańskiej. Wpisane są w rytm przyrody, 
oczekiwanie nadejścia lata. Ich archetypem są magiczne praktyki, które 
miały oczyścić ziemię z demonów wodnych, odpowiedzialnych wiosną za 
proces wegetacji. Działania te miały zapewnić obfite plony. W tym celu 
palono ognie, domy przyozdabiano zielonymi gałązkami, tatarakiem, 
kwiatami (przystrajanie domostw zielonymi gałęziami miało zapewnić 
urodzaj, a także ochronić przed urokami). Niektórzy wycinali młode 
brzózki i stawiali je w obejściu. W ludowej tradycji ziemi dobrzyńskiej – 
choć już w sposób cząstkowy – zachowały się zwyczaje związane z 
kultem drzew i zielonych gałęzi. Bydło okadzano dymem ze spalonych 
święconych ziół, przystrajano wieńcami i kwiatami, a po grzbietach i 
bokach toczono jajka. W okresie późniejszym zasiane pola obchodziły 
procesje, niesiono chorągwie i obrazy święte, śpiewano przy tym pieśni 
nabożne 

W zależności od regionu nazywane były dawniej 

również Sobótkami (południowa Polska) lub Palinockami (Podlasie) – 

konsekwencja tego, gdy w okresie chrystianizacji próbowano przenieść 

obchody Nocy Kupalnej na okres majowych Zielonych Świątek (a 

dopiero później na termin pierwotnie bliższy temu pogańskiemu świętu, 

na specjalnie w tym celu ustanowioną wigilię św. Jana). Zielone 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Natura
https://pl.wikipedia.org/wiki/Archetyp_(psychologia)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Magia
https://pl.wikipedia.org/wiki/Demony_słowiańskie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wzrost_i_rozwój_roślin
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ziemia_dobrzyńska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Podlasie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Noc_Kupały
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wigilia_św._Jana
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Świątki szczególnie były popularne wśród pasterzy, którzy ucztowali i 

tańczyli przy ogniu. Zwyczaj ten do dzisiaj jest popularny wśród górali 

zagórzańskich i Podhalan, w sobótkową noc na wielu wzgórzach palą się 

widoczne z daleka ogniska[8], od których odpala się 

tzw. fakły (lub kozubki) – szczególny rodzaj pochodni, robionej z kory 

młodego świerka (w gwarze podhalańskiej smreka/smereka). Robi się z 

niej swego rodzaju sakwę na długim kiju, do której wkłada się 

żywicę.fakłami robi się pochody między poszczególnymi watrami (tj. 

ogniskami), a także obchodzi pola, szczególnie te zasiane, w celu 

odpędzenia złych duchów od zagonów i pól 

 

Zesłanie Ducha Świętego 

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO czyli 7 rzeczy, które musisz wiedzieć o 
Pięćdziesiątnicy! 

 

 

Pięćdziesiąt dni po Zmartwychwstaniu Pańskim na zebranych w wieczerniku 
apostołów zstąpił Duch Święty. Dokładnie tak, jak zapowiedział to Pan Jezus 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Zielone_Świątki#cite_note-8
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tuż przed Wniebowstąpieniem. Przypominamy siedem rzeczy, o których musi 
pamiętać katolik, gdy myśli o tym szczególnym wydarzeniu. 
  

1.Dlaczego „Pięćdziesiątnica”? 

  

Święto Ducha Świętego obchodzimy pięćdziesiątego dnia po 
Zmartwychwstaniu Pańskim. W języku liturgicznym święto Zesłania Ducha 
Świętego nazywa się z tego powodu "Pięćdziesiątnicą". 

Grecy mieli na to własne słowo – Pentecostes, czyli pięćdziesiątka. Łacina 
przejęła to słowo, używając „Pentecoste”.  Pozostaje to nie bez znaczenia dla 
współczesnych katolików – cały anglosaski świat obchodzi bowiem święto 
zwane w tym języku Pentecost, choć po angielsku oczywiście nie oznacza to 
tego samego, co „pięćdziesiąt”. Włosi obchodzą zaś święto Pentecoste – nie 
zmienili łacińskiego pierwowzoru. My mamy „Pięćdziesiątnicę”. 

  

2. Skąd wzięła się alternatywna nazwa „Zielone świątki”? 
 Pięćdziesiątnica przypada w Polsce w okresie najpiękniejszego, 

najbujniejszego rozkwitu przyrody – święto to obchodzimy bowiem zwykle na 

przełomie maja i czerwca. Różne regiony Polski dopracowały się nieco 

odmiennego obyczaju zielonoświątkowego, ale wszystkie łączyło uwypuklenie 

radości z długo oczekiwanego, „zielonego” okresu w roku. Wieńce w ten dzień 

zdobiły głowy dziewcząt, ludność wiejska w święto to urządzała też liczne 

zabawy, oczywiście na zielonym łonie przyrody. 

W zależności od regionu Polski „Zielone Świątki” nazywane były dawniej 
również Sobótkami (południowa Polska) lub Palinockami (Podlasie). Co 
ciekawe, tradycja Zielonych Świątek przetrwała również w Dolnej Saksonii 
(Pfingstbaumpflanzen) oraz na zachodniej Ukrainie 

  

3. To jedna z trzech najważniejszych uroczystości w Roku 
Liturgicznym! 
  

Trzy największe uroczystości roku kościelnego są poświęcone trzem Osobom 
Trójcy Przenajświętszej: Boże Narodzenie jest świętem Boga Ojca, bo świętem 
Ojcostwa Bożego – Ojciec Przedwieczny zsyła Syna swego Jednorodzonego 
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na ziemię, by grzeszną ludzkość odkupił. Wielkanoc jest świętem Boga Syna, 
który po męce i śmierci krzyżowej uwieńczył dzieło Odkupienia chwalebnym 
Zmartwychwstaniem. 

 Zielone Świątki wreszcie są świętem trzeciej Osoby boskiej, Ducha Świętego, 

którego Ojciec i Syn zsyłają na świat, aby to, co Ojciec stworzył, a Syn odkupił, 
zostało utwierdzone i poświęcone przez Niego. 

  

4. Przed wojną traktowano Święto Ducha Świętego 
jak Boże Narodzenie i Wielkanoc 
  

Przed wojną Zielone Świątki - podobnie jak Boże Narodzenie i Wielkanoc - były 
świętami dwudniowymi. Drugi dzień (jako dzień wolny) usunęli komuniści. Po 
1989 r. nie było woli, by do dobrych tradycji powrócić. 

Reforma liturgii po Soborze Watykańskim II sprawiała natomiast, że z 
kalendarza kościelnego zniknęła oktawa Zesłania Ducha Świętego. Dziś 
zawsze obchodzimy Pięćdziesiątnicę de facto 49 dni po Zmartwychwstaniu – 
jest to bowiem święto niedzielne - Niedziela Zesłania Ducha Świętego. 

  
5. Jak Pismo Święte przedstawia Zesłanie Ducha Świętego? 
 Dla przypomnienia, w Dziejach Apostolskich czytamy: „I stał się z prędka z 

nieba szum, jakoby przypadającego wiatru gwałtownego, i napełnił wszystek 

dom, gdzie siedzieli. I ukazały się im rozdzielone języki jakoby ognia, i usiadł 

na każdym z nich z osobna: i napełnieni są wszyscy Duchem Świętym i poczęli 

mówić rozmaitymi językami, jako im Duch Święty wymawiać dawał” (Dzieje 

Ap., II, 2-4). 

 Ludzie zgromadzeni przed wieczernikiem uważali początkowo, że 

apostołowie upoili się winem! Wyszedł do nich święty Piotr i ogłosił im Jezusa 
Chrystusa. Mowa ta, nawróciła naraz trzy tysiące ludzi! „Pokutę czyńcie, a 
niech ochrzczony będzie każdy z was w Imię Jezusa Chrystusa... a weźmiecie 
dar Ducha Świętego” – rzekł do nich. 

  

6. Tego dnia narodził się Kościół 
 Według wielu pisarzy katolickich Pięćdziesiątnica jest niczym innym jak dniem 

narodzin Kościoła. Wspomniane trzy tysiące nawróconych rozmnożyły się z 
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zadziwiającą prędkością. Nie musiało minąć pięćdziesiąt lat od dnia 

pięćdziesiątnicy, by w każdym zakątku znanego wówczas człowiekowi świata, 

usłyszano święte imię Jezusa Chrystusa. 

  

Święty Jan Paweł II pisał, że choć Kościół narodził się na krzyżu w Wielki 
Piątek, trwał w ukryciu. Swoje narodziny postanowił ujawnić światu właśnie 
pięćdziesiąt dni później. Tego dnia – po ludzku – narodził się dla całego 
świata. 

  

7. Niech zstąpi Duch Twój – wołanie w wigilię Zesłania 
 Wielu katolików doskonale pamięta słowa Jana Pawła II z jego pierwszej 

pielgrzymki do ojczyzny, wypowiedziane w Warszawie. Papież wołał 

wówczas: Niech zstąpi Duch Twój! Niech zstąpi Duch Twój! I odnowi oblicze 

ziemi. Tej Ziemi! Telewizje i portale internetowe pokazywały nam ten moment 

tysiące razy, potrafimy nawet zaintonować go, tak jak Ojciec Święty. Ale czy 

pamiętamy, że słowa te – które z pewnością znacznie przyczyniły się do 

zmiany polskiej rzeczywistości - wypowiedziane były w wigilię Pięćdziesiątnicy 

właśnie? Tuż przed tymi słowami Jan Paweł II mówił: I wołam, ja, syn polskiej 

ziemi, a zarazem ja: Jan Paweł II papież, wołam z całej głębi tego tysiąclecia, 

wołam w przeddzień święta Zesłania, wołam wraz z wami wszystkimi: 

Niech zstąpi Duch Twój! Niech zstąpi Duch Twój! I odnowi oblicze ziemi.  Tej 

Ziemi! Amen. 

 

                         Boże Ciało 
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Boże Ciało to  uroczystość  Najświętszego  Ciała i  Krwi  

Chrystusa,  to  święto  ruchome przypadające w czwartek 

60 dni po Wielkanocy. Uznawane za  jedno  z  

najważniejszych  i   najbardziej  uroczystych  świąt  

kościelnych. Głównym punktem obchodów Bożego  Ciała 

jest  bardzo piękna i   uroczysta procesja. 

Uczestnictwo w procesji - to publiczna manifestacja wiary.  

To święto zobowiązujące katolików do uczestnictwa w tym 

dniu we mszy świętej. 

Bezpośrednią przyczyną ustanowienia święta Bożego Ciała 

były objawienia Julianny Cornillon z Francji, która w 1209 r. 

miała widzenia jasnej tarczy księżyca z zarysowaną ciemną 

plamą. Widzenia te zostały zinterpretowane jako skutek 
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braku wśród świąt kościelnych dnia poświęconego 

Najświętszemu Sakramentowi. 

 

DZIEŃ OJCA 
Obchody zapoczątkowane zostały w Stanach Zjednoczonych, gdzie po 
sukcesie Dnia Matki pojawiły się głosy, by ustanowić święta również dla 
pozostałych członków rodziny. Dzień Ojca wydawał się naturalnym 
dopełnieniem. Pierwsze obchody święta odbyły się 19 czerwca 1910 
roku w miasteczku Spokane w stanie Waszyngton za sprawą Sonory Smart 
Dodd, córki weterana wojny secesyjnej Williama Smarta.  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Spokane
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 RECENZJA KSIĄŻI 

„Niewidzialne życie Addie LaRue” – V.E. Schwab, to z 

pewnością powieść inna niż inne, niebanalna, pozbawiona 

szablonu. Jej klimat jest idealnie wyważony, nie za lekki, ale 

też nie przytłaczający czy dołujący. Idealny dla osób lubiących 

wątki filozoficzne, metafizyczne i postaci tragiczne.  

  Książka przenosi czytelnika do XVIII-wiecznej Francji. Młoda 

kobieta o imieniu Adeline właśnie szykuje się do ślubu. 

Małżeństwo nie jest jej marzeniem, wręcz przeciwnie – 

dziewczyna za wszelką cenę pragnie zmienić swój los. 

Ostatecznie decyduje się na ucieczkę sprzed ołtarza, 

pozostawiając w osłupieniu niedoszłego męża i całą swoją 

rodzinę. Bohaterka nie ma się gdzie podziać, więc pozostaje 

jej jedynie modlitwa. Na desperackie wezwanie odpowiada 

ktoś, po kim zupełnie by się tego nie spodziewała. Tajemniczy, 

demoniczny Luc proponuje dziewczynie wolność i wieczną 

młodość w zamian za jej duszę. W umowie jest jeszcze jeden 

kruczek – żadna osoba na świecie nie będzie mogła 

zapamiętać Adeline, co skaże ją na życie w samotności. 

  Mija 300 lat. Addie LaRue przybywa do Nowego Jorku. W 

pewnej księgarni spotyka kogoś kto… ją zapamiętuje. To nowy 

początek, a może kolejna szatańska sztuczka? Bohaterka nie 

może być tego pewna, ale przeczuwa, że zbliżają się poważne 

kłopoty. 

  

  RECENZJA KSIĄŻKI 

 Następną książką będzie ,,More Happy Than Not" autorstwa Adama Silvery. 

Aaron Soto wie, jak wygląda życie po końcu świata. Samobójstwo ojca 
wstrząsnęło nim i odebrało mu wiarę w szczęście. Teraz, z pomocą dziewczyny 
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Genevieve i kumpli z osiedla, próbuje pozbierać to, co pozostało z jego życia, 
choć ma wrażenie, że są to głównie problemy naznaczone smutkiem. Gdy 
Aaron zaprzyjaźnia się z Thomasem, który jest inny niż reszta jego paczki, 
spędzony z nim czas uświadamia mu, że może go jeszcze spotkać coś dobrego. 
Niestety, nie da się ot tak zapomnieć o kłopotach, o czym chłopak boleśnie 
przekonuje się na własnej skórze. Przekonany, że nie zniesie kolejnego ciosu, 
postanawia poddać się zabiegowi w Instytucie Leteo i wymazać swoje 
wspomnienia. Jak mocno trzeba cierpieć, by chcieć stracić część siebie? Na 
początku powieść jest niesamowicie chaotyczna a historia nie wydaje się 
zaskakująca, szczerze musze przyznać że pierwsze rozdziały nie wciągnęły 
mnie ani trochę lecz po przeczytanie dalszej lektury nie mogłam się od niej 
oderwać i skończyło się na tym że skończyłam książkę w dwa dni.  

                                                                                                                                                  

Przepisy 
Wielkimi Krokami zbliża się lato a z latem wakacje wraz z ochotą na zimne 

lody lub grilla. 

Lody truskawkowe: 

Składniki: 

• 500 g truskawek 

• 5 łyżek cukru 

• 250 g serka mascarpone 

• pełna szklanka śmietanki 30 % - 300 g 

Truskawki umyj pod zimną, bieżącą wodą i zdejmij im szypułki. Do rondelka z 
przygotowanymi już truskawkami wsyp też dwie łyżki cukru. Ustaw średnią moc palnika i 
zacznij smażyć truskawki z cukrem. Już po chwili owoce puszczą sok, a cukier się rozpuści. 
W ten sposób gotuj truskawki nie dłużej niż pięć minut i bez przykrywania garnuszka 
przykrywką. Po zdjęciu owoców z palnika odstaw je do przestudzenia a następnie do 
lodówki, do całkowitego schłodzenia. Szklankę śmietanki, całe opakowanie serka 
mascarpone oraz trzy łyżki cukru umieść w wysokim naczyniu i odstaw do lodów do 
schłodzenia. Naczynie wyjmij z lodówki i od razu rozpocznij ubijanie kremu. Najpierw na 
niższych obrotach miksera. Po chwili zwiększaj obroty, aż do maksymalnej mocy. Krem 
powinien być gotowy już po 2 minutach ubijania. Masa jest dobrze ubita, gdy zaczyna 
stanowić opór na mieszadłach miksera oraz po nałożeniu na palec zachowuje strukturę - 
nie rozlewa się, nie przemieszcza.   
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Gotowy krem przełóż do wygodnego, szerszego naczynia. Do kremu dodaj całą zawartość 
rondelka ze schłodzonymi truskawkami - sok oraz całe owoce. Wszystko razem wymieszaj 

łyżką lub chwilę mikserem na niskich obrotach. Całość przełóż do naczynia, w którym 

będziesz mrozić lody lud do maszynki do robienia lodów i postępuj dalej zgodnie z 

instrukcją dołączoną do maszynki do lodów.  

Jeśli masę lodową przekładasz do jednego pudełka do mrożenia i planujesz podać je całe 

(po zmrożeniu), to nie musisz mieszać masy w trakcie mrożenia. Ważne jest jednak, by lody 

porcjować na gałki dokładnie po sześciu godzinach mrożenia. Wówczas idealnie się je 

nakłada. Jeśli jednak lody truskawkowe będziesz porcjować później lub wyjmować je 

okazjonalnie, to polecam przemieszać kilka razy masę w trakcie mrożenia. Pierwsze 

mieszanie wykonaj po godzinie mrożenia.                                                               

Sałatka do grilla: 

Składniki 

• 1 cukinia (ok. 250 g) 

• oliwa, sól i pieprz 

• 1 ząbek czosnku 

• 1 łyżeczka suszonego oregano 

• mix sałat z rukolą 

• 2 pomidory 

• 1/4 cebuli 

• 100 g sera feta 

• winegret: 4 łyżki oliwy z pierwszego tłoczenia, 1 łyżka soku z cytryny, sól, pieprz 

Przygotowanie 

• Cukinię umyć, przyciąć na końcach, następnie pokroić w słupki lub plasterki. Obtoczyć w 

oliwie i zgrillować na patelni grillowej lub usmażyć na zwykłej patelni. Pod koniec 

doprawić solą, pieprzem. Na sam koniec wymieszać ze startym czosnkiem i suszonym 

oregano. 

• Sałatę wyłożyć na półmisek, dodać pokrojonego pomidora (można go wcześniej sparzyć i 

obrać ze skórki). Posypać cienko pokrojoną cebulą. Dodać cukinię oraz posypać pokrojoną 

w kosteczkę fetą. Doprawić pieprzem oraz w razie potrzeby solą. 

• Wymieszać składniki winegretu (np. w zamkniętym słoiczku energicznie nim potrząsając) i 

polać po sałatce. 
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 Horoskop na czerwiec 

 

Baran 

Niech Baran teraz coś ze sobą zrobi. Ma mnóstwo energii, ale jego codzienne obowiązki nie są w 

stanie zaspokoić jego żądzy przygód. Potrzebuje czegoś, co oderwie go od nudnych zajęć. 

Jednym z najlepszych pomysłów może się teraz okazać sport. Bieganie, jazda na rowerze lub 

wspinaczka na skałkach – to dobre sposoby na zużycie nadprogramowej energii. 

Byk 

W tym miesiącu Byk może odpocząć. Wiele ważnych wydarzeń będzie się toczyć jakby obok 

niego. Nie ma potrzeby się w nie angażować. Niech Byk trzyma się z boku i obserwuje rozwój 

sytuacji. Jego czas nadejdzie później. Teraz lepiej ograniczyć się do zbierania informacji i 

analizowania wszystkiego, co dotrze do uszu Byka. 

Bliźnięta 

Jest to miesiąc pełen energii i aktywności. By osiągnąć zamierzone cele, Bliźnięta w pełni 

wykorzystają swój intelektualny potencjał. Będzie im szło tak dobrze, że nawet przez chwilę nie 
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zwątpią w sukces. Nie stracą też panowania nad sobą – nadmierny entuzjazm nie odbierze im 

jasności umysłu. 

Rak 

Ten miesiąc także będzie dla Raka pomyślny. Dobrze by jednak było, gdyby Rak nie galopował 

tak przed siebie i znalazł więcej czasu na odpoczynek. Życiowe sukcesy są ważne, ale nie 

powinny dominować nad pozostałymi aspektami codzienności. Rak przecież wie, że 

najważniejsza jest rodzina. Niech więc na niej bardziej się skoncentruje. 

Lew 

Chociaż Lew nadal będzie sporo rozmyślał nad swoim życiem, w tym miesiącu musi zacząć 

działać bardziej zdecydowanie. Nie ma już czasu na odpoczynek. Sytuacja zrobi się na tyle 

skomplikowana, że Lew przez większość czasu musi zachować czujność. Niech uważa szczególnie 

na niespodziewane zdarzenia. Mogą go bardzo wytrącić z równowagi. 

Panna 

Wszystko potoczy się bardzo szybko. Panna może mieć problemy z nadążeniem za zmieniającą 

się sytuacją, toteż nie powinna nawet na chwilę ociągać się z podejmowaniem działań. Choć 

wolałaby najpierw się zastanowić i przygotować jakiś sensowny plan, w czerwcu po prostu nie 

będzie na to czasu. Trzeba działać. 

 

Waga 

To dobry miesiąc na pracę oraz praktyczne zastosowanie posiadanej wiedzy. Przecież teoria to 

nie wszystko. Waga ma bardzo szeroką wiedzę, ale nie zawsze korzysta z niej w codziennym 

życiu. Teraz to się zmieni, a efekty przejdą najśmielsze oczekiwania. 

Skorpion 

Miesięczny horoskop przewiduje bezkonkurencyjność Skorpiona. Nikt nie mu teraz nie 

dorównuje. Cokolwiek się wydarzy, Skorpion zachowa dominującą pozycję i pokona każdego 

przeciwnika lub konkurenta. To doskonała wiadomość, ponieważ ambicje Skorpiona cały czas 

rosną i nareszcie może zacząć je zaspokajać. 

Strzelec 

Horoskop miesięczny na czerwiec jest bardzo pozytywny. Strzelec spełni część swoich 

wieloletnich marzeń. Wszystko dzięki starannemu planowaniu i słuchaniu rad mądrych osób. Nic 

dziwnego, że uśmiech nie będzie schodził z ust Strzelca przez większość miesiąca. 

Koziorożec 
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Koziorożec otrzyma w tym miesiącu niespodziewane wsparcie od osoby, którą uważa za swojego 

przeciwnika. Zdziwienie będzie tym większe, że współpraca zacznie układać się nadspodziewanie 

dobrze. Jakby dotychczasowe doświadczenia Koziorożca z tą osobą były jedynie mało 

realistycznym snem. 

Wodnik 

Każda pora dnia jest teraz dobra do pracy. Wodnik będzie w tym miesiącu pochłonięty swoimi 

projektami i nawet nie zauważy, kiedy Słońce zacznie znikać za horyzontem. W skrajnych 

przypadkach może nawet dojść do zarywania nocek, więc dobrze by było opracować sobie jakiś 

system samokontroli. Odpoczynek jest przecież równie ważny co praca. 

RYBY 

Przez jakiś czas wszystko będzie dla Ryb niejasne. Następujące po sobie wydarzenia zdają się 

całkowicie chaotyczne, jakby nagle prawo przyczyny i skutku zostało wyłączone. Oczywiście nie 

jest to prawdą. Ryby po prostu nie dostrzegają pewnych zależności. Jeśli zaakceptują to, co się 

teraz dzieje, będzie im łatwiej realizować swoje cele.                                              

 

 

 

 

 

 
 


